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Dear editor, 

Thank you very much for giving me the opportunity to revise the manuscript. I 

have revised the manuscript carefully according to the suggestions of reviewers and 

editors. The following contents are our point-by-point responses to the 

reviewers’comments. If you have any question, please contact me as soon as possible.  

 

Sincerely,  

Dong-zhu Zeng 

 

Reviewer #1:  

Scientific Quality: Grade B (Very good) 

Language Quality: Grade A (Priority publishing) 

Conclusion: Minor revision 

Specific Comments to Authors: This manuscript is a rare case report describing the 

hernioplasty for pelvic floor hernia treated with laparoscopic surgery with perineal 

approach. The highlight of this manuscript is that the combination of the biological 

mesh and pedicle skin flap with both laparoscopic and perineal approach was useful 

and safety procedure to estimate the orifice bidirectionally. I recommend that this 

paper would be accepted after minor revision. Minor comments: References “－” 

and “-“ were mixed in your references. Please corrects them. Page 7, Reference23. 

Please insert space between Colorectal and Dis 

Answer: We thank the reviewer for the comment. We have reedited the references 

according to your suggestions, including: changed “－”to “-“ in our references, 



and insert space between Colorectal and Dis in Reference23. Thanks. 

 

Step 6: Editorial Office’s comments 

The author must revise the manuscript according to the Editorial Office’s comments 

and suggestions, which listed below: 

Science Editor: 1 Scientific quality: The manuscript describes a case report of the 

mine survivor’s pelvic floor hernia treated with laparoscopic surgery and a perineal 

approach. The topic is within the scope of the WJCC. (1) Classification: Grade B; (2) 

Summary of the Peer-Review Report: This manuscript is a rare case report describing 

the hernioplasty for pelvic floor hernia treated with laparoscopic surgery with perineal 

approach. The highlight of this manuscript is that the combination of the biological 

mesh and pedicle skin flap with both laparoscopic and perineal approach was useful 

and safety procedure to estimate the orifice bidirectionally. The questions raised by 

the reviewers should be answered; (3) Format: There is 1 figure. A total of 23 

references are cited, including 3 references published in the last 3 years. There are no 

self-citations.  

Answer: We thank the editor for the comment. 

 

2 Language evaluation: Classification: Grade A. A language editing certificate issued 

by AJE was provided.  

Answer: We thank the editor for the comment. 

 

3 Academic norms and rules: The authors provided the signed Conflict-of-Interest 

Disclosure Form and Copyright License Agreement, and the informed consent. No 

academic misconduct was found in the CrossCheck detection and Bing search.  

Answer: We thank the editor for the comment. 

 

4 Supplementary comments: This is an unsolicited manuscript. No financial support 

was obtained for the study. The topic has not previously been published in the WJCC.  

Answer: We thank the editor for the comment. 



 

5 Issues raised: (1) The “Author Contributions” section is missing. Please provide the 

author contributions; (2) The authors did not provide original pictures. Please provide 

the original figure documents. Please prepare and arrange the figures using 

PowerPoint to ensure that all graphs or arrows or text portions can be reprocessed by 

the editor; and (3) PMID and DOI numbers are missing in the reference list. Please 

provide the PubMed numbers and DOI citation numbers to the reference list and list 

all authors of the references. Please revise throughout.  

Answer: We thank the editor for the comment. (1) We have added the “Author 

Contributions” section in title page. (2) We have provided the original figure 

documents. (3) We have provided the PubMed numbers and DOI citation numbers to 

the reference list and list all authors of the references. 

 

6 Re-Review: Not required.  

Answer: We thank the editor for the comment. 

 

7 Recommendation: Conditional acceptance. 

Answer: We thank the editor for the comment. 


